DECRETUM 

Sodales Inst i tut i Veronensis Filiorum SSmi Cordis Iesu, qui ex di

versis nationibus antehac congregabantur, huic Sacro Consilio de Pro

paganda Fide nuper retulerunt valde oppor tunum fore, ad incrementum 

eiusdem Inst i tut i promovendum et ad concordiam animorum fovendam, 

ut potiusquam ipsi in distinctas provincias distribuerentur, pars soda

lium italica, ab aliis seiuncta, sola remaneret, sicut ab initio fuit, i taque 

Ins t i tu tum in duas separatas et independentes Congregationes divide

retur: quarum altera complecteretur italos sodales simulque eos, qui vel

lent italis adhaerere ac nomen Inst i tu t i Veronensis retineret domumque 

principem Veronae haberet; altera vero colligeret sodales austriacos et 

germanicos ceterosque aliarum gentium qui cum ipsis se coniungi opta

rent. Hoc igitur negotium, a t ten ta rei gravitate, Eminentissimorum ac 

Reverendissimorum Sacrae huius Congregationis de Propaganda Fide Pa

t rum examini atque iudicio in plenariis consiliis diei 27 mensis novem

bris anni 1922 propositum fuit; qui, adiunctis omnibus mature perpen^ 

sis, propositam divisionem admit tendam esse censuerunt, hac tamen 

mente: «Antequam divisio partis italicae Inst i tut i Veronensis Filiorum 

« a SSmo Corde a par te austro-germanica exsecutioni demandetur, per 

« Delegatum a Sacra Congregatione de Propaganda Fide designandum, 

« definiantur omnes quaestiones sive oeconomicae sive alius generis, au-

« ditis interesse habentibus ». 

Óuam quidem sententiam Ssmus Dnus Noster Pius div. Prov. P p . XI 

in audientia eiusdem diei r a tam habuit et adprobavit . 

Cum itaque Revmus P. Philippus Maroto e Congregatione Missiona

riorum Filiorum Immaculat i Cordis B. M. V., Delegatus ab hac Sacra 

Congregatione, quaestiones omnes inter utriusque partis praelaudati In

sti tuti sodales ri te composuerit, ac ea, quae rem oeconomicam att inge

r e t peculiari conventione ab u t raque par te accepta e t signata defini-

verit, ad exsequendam iam probatam eiusdem Inst i tut i Veronensis divi

sionem per praesens decretum haec Sacra Congregatio procedit. 
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Ins t i tu tum ergo Filiorum a SSmo Corde Iesu nuncupa tum in duas 

separatas Congregationes religiosas, iuris quidem pontifìcii a tque huic 

Sacrae Congregationi de Propaganda Fide subiectas, dividitur, quarum 

altera sodales italos eisque adhaerentes complectetur nomenque Insti

tu t i Veronensis nimirum: « Congregatio Filiorum SSmi Cordis Iesu pro